
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Первомайская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

28 ноября  2023 г.                                                                                            № 127 

с. Первомайское 

 «О создании школьного спортивного клуба «СТАРТ» 

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 

329-ФЗ, части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ,  в целях активизации физкультурно – спортивной 

работы в школе, развития детско – юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб «СТАРТ». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Утеву А.Н. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                              

                               Директор школы:                       /Ю.Ю. Ситник/ 

 


		2023-11-28T15:42:13+0700
	СИТНИК ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА




